Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ПЕЧОРА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 октября 2019 г. N 1210

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ПЕЧОРА" ОТ 31 АВГУСТА 2018 Г. N 974
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ПЕЧОРА"
НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД"

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальном районе "Печора", в целях координации работы по своевременному и качественному составлению проекта бюджета муниципального образования муниципального района "Печора" на очередной финансовый год и плановый период администрация постановляет:
1. Внести в порядок составления проекта бюджета муниципального образования муниципального района "Печора" на очередной финансовый год и плановый период (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации муниципального района "Печора" от 31 августа 2018 г. N 974 "Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования муниципального района "Печора" на очередной финансовый год и плановый период", следующие изменения:
1.1. в абзаце 11 подпункта 2 пункта 4 слова "АЦК - Планирование" исключить;

	КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: имеется в виду абзац второй подпункта 3 пункта 5, а не пункта 2.

1.2. в абзаце 2 подпункта 3 пункта 2 слова "АЦК - Планирование" исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района "Печора".

Глава муниципального района -
руководитель администрации
Н.ПАНШИНА